اَقْوَالُ اَبْوَالِ
شَيْخِ اَبِي الْحَسَنِ
وَ

اَقْوَالِ اَهْلِ تَصَوُّفٍ مُرَابَّرَةٌ اَوْ

بِضَمِّهَا

مُنْتَخِبِ اَبِي الْعَلَاءِ

مَنْقُولِ اَنْسَخَةِ خَطِّ لَنْدُنْ

بِه اِهْتِمَامِ
مَجْتَبِي مَعْنَوِي

ناشر

کتابخانه طهری

تهران: خیابان انقلاب مقابل دانشگاه

تلفن ۶۴۶۳۳۰

چاپ اول ۱۳۵۴ خورشیدی وسیله انجمن آثار ملی

۱۴۰۱ هجری

۱۳۵۹ خورشیدی

۱۹۸۰ میلادی

چاپ دوم این کتاب در شرکت افست «سهامی عام» به چاپ رسید

حق چاپ محفوظ است

دیباچه

شیخ ابوالحسن خرقانی از جوانمردان صوفی مشرب قرن چهارم و پنجم هجری و از مرشدان طریقت و طالبان حقیقت بوده است که در هدایت خلق و رهبری جوانان آثار نیک از ایشان بجا مانده است.